
Lucie M. (Luca) ID 206878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 22:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákaznice,

  jsem zprostředkovatel nákupu a nikoliv prodejce. Jedná se o zboží, které jsem si koupila pro svoje vlastní potřeby, ale
neunosím, proto prodávám dále. Za nižší cenu, než jsem sama koupila, nijak na tom nevydělám. Proto se na zboží nevztahuje
14.dní na vrácení a ani, záruka 24.měsíců. děkuji za pochopení. Lze před nákupem nafotit, na požádání.

  Veškeré zboží, které je v nabídce, je 100% originál!

  ******************************************************************************************************************************
*******************
  Na emaily odepisuji každý den, kdyby se Však stalo, že jste neobdržela odpověď, pošlete prosím meil znovu, nebo napište
přez vzkazy na MMB. Odepisuji po celý den, max však do 24hodin.
  ******************************************************************************************************************************
*******************
  Preferuji platbu převodem na účet, na vyžádání zašlu podklady k platbě( kde je uvedeno č.účtu,částka a V.S), po připsání
peněz na účet, většinou ještě ten den zasíláme balíček max však do 3 dnů. (Dáváme vždy vědět na E–mail, o odeslaní
balíčku.)
  ******************************************************************************************************************************
******************
  Poštovné dle platných pošt. tarifů: balíček na dobírku jen výjimečně po dohodě..
  ******************************************************************************************************************************
******************
  Rezervace držíme 24hod, poté je anulováno, není li domluveno jinak. Pořadí, komu zboží prodám, si určuji sama.
  ******************************************************************************************************************************
*******************

  POZOR!!!

  Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.
Zákazníci, kteří si objednají zboží a nezaplatí objednávku, případně si následně nevyzvednou expedovanou zásilku na dobírku,
budou zveřejněni v registru dlužníků a bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek
(tzv. smluvní pokuta) ve výši 1.000,- Kč. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami a smluvní
pokutou v této výši. Upozorňujeme, že veškeré nesplacené pohledávky (neuhrazené smluvní pokuty), budou podstoupeny
předány společnosti k vymáhání pohledávek včetně všech nákladů s tím spojených. Objednávku můžete stornovat do max. 24
hod. od objednání.

  ******************************************************************************************************************************
********************
  Poprosím Vás, až Vám balíček dojde o napsáni emailu nebo HODNOCENÍ, že balíček v pořádku dorazil a že jste spokojené. :-)
  ******************************************************************************************************************************
*********************
  Děkuji Vám, za váš zájem a že jste si vybrala moje stránky.

  Hezký den.

  Luca

 *** Nemám nic společného s E-shopem Lusssila, jsem pouze soukromý prodejce, vlastních věcí, které neunosím***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

